Администрация Осецкого сельского поселения Любимского
муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.01.2023 года                           № 5 а
д. Рузбугино

О выделении невостребованных земельных долей в натуре.

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ (ред. от 30.04.2021) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Осецкого сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить в натуре невостребованные земельные доли 9/3435, для сельскохозяйственного производства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенные по адресу: Ярославская обл., Любимский р-н (в границах ОАО «Агрофирма Рузбугино») с кадастровым номером 76:06:000000:55, вид, номер и дата государственной регистрации права: общая долевая собственность, №76:06:000000:55-76/075/2022-11 от 19.12.2022 г., в земельные участки с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, категория земель:
-  земли сельскохозяйственного назначения,  площадью 168537 кв.м. по адресу: Ярославская обл., Любимский р-н, Осецкое с.п., в 25 м на северо-запад от д.Рузбугино;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой;
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Осецкого сельского поселения:                                              В.А. Сочнев